

---

## PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 78186015

---

Data publicarii	30.01.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.509,24 RON - 4.509,24 RON

---

Descriere: 1. PRELUNGITOR 3P 3M 3X1.5 CONN - 12 BUC X 25.21 LEI = 302.52 LEI ; 2. PRELUNGITOR 3P 5M 3X1.5 ALB CONN - 10 BUC X 33.613 LEI = 336.13 LEI; 3. GRUP 3 PRIZE CU CP PANASONIC - 10 BUC X 13.445 LEI = 134.45 LEI; 4. GRUP 5 PRIZE CU CP PANASONIC - 10 BUC X 21.849 LEI = 218.49 LEI; 5. COMUTATOR PT ALSU ELBI - 10 BUC X 10.084 LEI = 100.84 LEI; 6. PRIZA PT CU CP ALSU ELBI - 5 BUC X 10.084 LEI = 50.42 LEI; 7. PRIZA DUBLA CU CP ALSU ELBI - 5 BUC X 10.924 LEI = 54.62 LEI; 8. INTRERUPATOR PT ALSU ELBI - 10 BUC X 8.403 LEI = 84.03 LEI; 9. CORP CU LED 18W LR 60CM FIT 2800 LM VIGA - 17 BUC X 37.8153 LEI = 642.86 LEI; 10. TABLOU 24C GEWISS NUL (3x16)+(11x10) PT IP40 - 1 BUC X 117.65 LEI = 117.65 LEI; 11. DOZA PT GEWISS 100X100X50 IP55 GW44004 - 10 BUC X 6.723 LEI = 67.23 LEI; 12. DOZA PT GEWISS FI 80x40 IP44 GW44002 - 10 BUC X 4.202 LEI = 42.02 LEI; 13. PANEL CU LED 25W/6400K/30X60 PT LOHUIS - 16 BUC X 147.0588 LEI = 2 352.94 LEI; 14. BANDA IZOLATOARE 20M ELECTRIX - 2 BUC X 2.52 LEI = 5.04 LEI.

---